М инистерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

’ ’ /3  "  УР_____________20  Ж? №

г. Красноярск

Ю ридический институт
Форма обучения: очная

| 0  переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "14" сентября 2020г. № С-2780 по результатам проведенной переаттестации
дисциплин, пройденных в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке
перевода Потоскуева Илью Сергеевича на 3 курс 5 семестр, в группу Ю-3.5-18о, направления подготовки
40.03.01 Ю риспруденция, с полным возмещением затрат, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в
учебных планах до 31.12.2021г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000029577

М инистерство сельского хозяйства Российской Федерации
Д епартамент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  It  _____________________20  ^
г. Красноярск

Ю ридический институт
Форма обучения: очно-заочная

\j О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "14" сентября 2020г. № С-2783 по результатам проведенной переаттестации
дисциплин, пройденных в ФГБОУ ВО "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"
Кемеровский институт (филиал), ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Боднара Петра Борисовича на 2 курс 3
семестр, в группу Ю -3.2-19у, направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция, с полным возмещением
затрат, с ликвидацией разницы в учебных планах до 01.05.2021г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 20

"__________" _____________________ 20_

J1.B. Миронова

М.В. Семенова ".------"-------------- 20-

Е.И. Коваленко ".------"-------------- 20_

В.Г. Крымкова ".____"-------------- 20-

Е.А. Ерахтина "----- ."-------------- 20-

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000029579